
SmVaK Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
Se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193665

353 .aqualıa

PŘEVOD oDBĚRU
U odběrného místa č.: 20071 - 7104056

Obec: Třinec Ulice/ Část obce: Lyžbice

Číslo vodoměru: 10371526

Číslo popisné: 3280

PùvoDNí oDBÉRATEL NOVÝ ODBÉRATEL

Číslo Odběratele: 270000109 Číslo odběratele: 237802014

Odběratel -jméno a trvalé bydliště / Společnost:

ENERGETIKA TŘINEC, a.S.
Průmyslová 1024
Staré Město
739 61 Třinec 1

Odběratel -jméno a trvalé bydliště/ Společnost:

Statutární město Třinec
Jablunkovská 160
Staré Město
739 61 Třinec 1

Adresa pro doručování: *)

ENERGETIKA TŘINEC, a.s. č.
objednávky 175/4501352936
Průmyslová 1024
Staré Město
739 61 Třinec 1

Adresa pro doručování: *)

Statutární město Třinec, odbor správy majetku města
Jablunkovská 160
Staré Město
739 61 Třinec 1

Zastoupen: Zastoupen:

Datum narození: Datum narození:

Telefon-

WUMI Fakturu na e-mail: **)

E-mail:

AMU NeFakturu na e-mail: **)

Či“ Účt“ / Pemëžmuav_Obchodní banka, a.s.

IČ: 47675896 IČ: 00297313

DIČ: (32699002812 DIČ: (3200297313

Dodávka vody: Ano Ne li' Dodávka vOdy: Ano Ne U

Odváděníodpadních vod: Ano. Ne EI Odváděníodpadních vod: Ano. Ne EI

Srážkové vOdy: m3 Srážkové vOdy: 165 m3

Původní odběratel sděluje, Že Ode dne 05.03.2024 již není vlastníkem připojené nemovitosti u výše uvedeného odběru. Od téhož dne je vlastníkem připojené
nemovitosti nový Odběratel, na kterého je Odběr k uvedenému dni převeden. Obě strany shodné prohlašují, že stav vodoměru při předání činil O m3.
Do tohoto stavu vodoměru hradí vodné a Stočné původní odběratel, Od tohoto Stavu vodoměru hradí vodné a stočné nový odběratel. V případě srážkových
vod se stočné fakturuje odběratelům poměrně dle propočtu ke dni převodu. Nový odběratel bere na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy O dodávce vody
či odvádění odpadních vod nebo v rozporu S ní je neoprávněným odběrem. Příslušné faktury se zasílají odběratelům na jejich výše uvedené adresy.

Příloha:

V dne

Zpracoval: (podpis)
Mkladě pověření uděleného představenstvem
společnosti

Původní odběratel: (podpis) NOvý odběratel: (podpis)

*) vyplnit pouze, když je adresa Odlišná **) nehodící se škrtněte


